[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 132/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizada Blitz Informativa referente à Prevenção e Combate ao Coronavírus (COVID-19) nos bairros da zona urbana, zona rural e região central do Município.

JUSTIFICATIVA:

Essa Blitz Informativa é importante para orientar os munícipes à prevenção ao combate ao Coronavírus no Município.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de maio de 2020.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1